
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-219/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 sierpnia 2007 ROKU

w sprawie: przyjęcia i przedstawienia Radzie Miejskiej Wodzisławia Śląskiego i Regionalnej
Izbie  Obrachunkowej  w Katowicach informacji  o  przebiegu wykonania  budżetu jednostki 
samorządu  terytorialnego  za  pierwsze  półrocze  2007  roku  oraz  informacji  o  przebiegu 
wykonania  planu  finansowego  za  pierwsze  półrocze  samorządowych  samodzielnych 
publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej,  samorządowych  instytucji  kultury  i 
samorządowych  osób  prawnych  utworzonych  na  podstawie  odrębnych  ustaw  w  celu 
wykonywania zadań publicznych,  z  wyłączeniem przedsiębiorstw,  banków i  spółek prawa 
handlowego. 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 198 
ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2005  roku  
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), w związku z § 1 i 2 uchwały Nr XLVII/466/06 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 sierpnia 2006 roku w sprawie określenia 
zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  jednostki  samorządu 
terytorialnego  za  pierwsze  półrocze  oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu 
finansowego  za  pierwsze  półrocze  samorządowych  samodzielnych  publicznych  zakładów 
opieki  zdrowotnej,  samorządowych  instytucji  kultury  i  samorządowych  osób  prawnych 
utworzonych  na  podstawie  odrębnych  ustaw  w  celu  wykonywania  zadań  publicznych  
z wyłączeniem przedsiębiorstw, banków i spółek prawa handlowego

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
za pierwsze półrocze 2007 roku oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
za  pierwsze  półrocze  samorządowych  samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki 
zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych utworzonych 
na  podstawie  odrębnych  ustaw w  celu  wykonywania  zadań  publicznych,  z  wyłączeniem 
przedsiębiorstw,  banków  i  spółek  prawa  handlowego  opracowaną  w  zakresie  i  formie 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Przekazuje się informację określoną w § 1:

- Radzie Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach

1



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

2


